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MDF TOPAN® vihkuodolna MR

E1EOS5

Artiklové ¢islo Délka
04378/1012 2800 mm

MDF Topan MR (moisture-resistant) je spravnou volbou pro mistnosti s

vysSi relativni vihkosti vzduchu ( koupelny, kuchyné..).

Material vykazuje diky lepeni specialni mocovinovou pryskyfici extrémné

nizky stupen bobtnani.

Obsah formaldehydu odpovida emisni tfidé E1

VLASTNOSTI

m EN 622-5

L5 Odolny proti vihkosti

SPECIFIKACE
Tloustka
Sitka
Délka

Hmotnost

Deska

Vhodny do vlhkého prostfedi

MDF

Pouziti

Vice informaci https://www.jafholz.cz/shop/plosne-materialy/mdf--hdf-
surove--sololit/mdf-desky/mdf-topanr-vihkuodolna-mr-e1e05~p11041989 Naskenujte QR kod a prejdéte pfimo na stranku

2070 mm 12 mm

Tloustka

p Lepeni podle V313 E1EO5

12 mm
2070 mm
2800 mm

54,251kg

ano

kuchyné a koupelnovy nabytek, dveini primysl, okenni parapety, listy

produktu v naSem Online-Shopu.
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